保護者　様
　　　　佐賀県立佐賀工業高等学校

お願いいたします。

(機械科 3年生、電気科　3年生）

口座振替日

授業料(※1）

教育後援会費

部活動後援会費

同窓会費

給食費

旅行積立金

一括徴収金

口座振替手数料(※3）

　≪納入額合計　（※3）≫

①校納金のみ
　（就学支援金認定者）

②校納金＋授業料

※3　納入額は、下記のとおり①もしくは②です。いずれか、該当する納入額を月々納めていただくこととなりますので、ご確認のうえ、振替日前日までにご入金ください。

※1　就学支援金支給申請により、７月から納入額が変わることがあります。

※2　口座振替については、口座振替手数料（52円）が必要ですが、授業料を納入される場合は不要です。

52              52              624            52                 52              52              52              52              52              52              52              52              52

        10,352         10,352           6,752

32,400

4,030             - - - - - 4,030          - - -

3,600             3,600          3,600          3,600          3,600          3,600

- - -

3,600          - - -

1,365          1,365

3,600          3,600

4,800          4,800          4,800

135            135            1,620

4,800             4,800          4,800          4,800          4,800          4,800          57,600        4,800          4,800          4,800

135               135            135            135            135            135            135            135            135            135

400            400            400            400            4,800

1,365             1,365          1,365          1,365          1,365          1,365          16,380        1,365          1,365          1,365

400               400            400            400            400            400            400            400

1,365

29,640        2,470             2,470          2,470          2,470          2,470          2,470          2,470          2,470          2,470          2,470          2,470          2,470

9月12日 10月11日 11月10日

　本校の令和4年度の納付金については、下記一覧表のとおりとなっていますので、口座振替日（毎月10日・金融機関が休業日の場合は翌営業日）の前日までに入金していただきますよう

　就学支援金支給については、今年７月から翌年6月までの申請手続きが６月にあります。このことについては、文書で後日ご案内します。

(単位：円）

4月11日 5月10日 6月10日 7月11日 8月10日 3月10日 合計12月12日 1月10日 2月10日

令和4年度　　　授 業 料 等 月 別 納 入 額 一 覧 表

教 育 後 援 会 長

令和 4 年 3 月
　　新３年生

平 川 恵 子

令和4年度　授業料等納付金について（お知らせ）

　日頃より本校教育のため御支援、御協力を賜り誠にありがとうございます。

同 窓 会 長 富 﨑 三 郎
野 田 亮校 長

          6,752           6,752 117,454

16,800           12,770        12,770        12,770        12,770        12,770        12,770        12,770        12,770        9,170          9,170          9,170          146,470

           14,382         10,352         10,352         10,352         10,352         10,352         10,352